
TAULA SALARIAL ANY 2025 RETRIBUCIONS PER NIVELL 

(increment 0,5% )
hora hora hora retribució retribució

NIVELL PUNTUACIÓ HORES RETRIBUCIO Factor ESPECIAL FESTIV./ TOTAL COST S.S COST TOTAL preu hora (*) extra extra extra mensual mensual
VLT VLT (Esp1) Comp. Esp 2 DEDICACIÓ Nocturnitat RETRIBUCIONS VLT (Esp 1+2) VLT (Esp 1)

ANY ANY ANY ANY ANY ANY ANY ANY 2025 fest/noc noct i fest

1 de 0 a 94 1.572 20.894,71 4.402,15 25.296,86 8.168,356 33.465,216 13,2918 16,615 €      19,938 €  23,261 €  1.806,92 €      1.492,48 €    
2 de 95 a118 1.572 21.891,39 4.402,15 26.293,54 8.490,183 34.783,720 13,9258 17,407 €      20,889 €  24,370 €  1.878,11 €      1.563,67 €    
3 de 119 a 128 1.572 23.011,34 4.402,15 27.413,49 8.851,817 36.265,311 14,6383 18,298 €      21,957 €  25,617 €  1.958,11 €      1.643,67 €    
4 de 129 a 137 1.572 24.273,38 4.402,15 28.675,53 9.259,330 37.934,864 15,4411 19,301 €      23,162 €  27,022 €  2.048,25 €      1.733,81 €    

4B de 138 a 156 1.572 24.609,79 4.402,15 29.011,94 9.367,955 38.379,894 15,6551 19,569 €      23,483 €  27,396 €  2.072,28 €      1.757,84 €    
5 de 157 a 170 1.572 25.662,88 4.402,15 30.065,03 9.707,999 39.773,031 16,3250 20,406 €      24,487 €  28,569 €  2.147,50 €      1.833,06 €    

5B de 171 a 175 1.572 26.247,93 4.402,15 30.650,08 9.896,912 40.546,996 16,6972 20,871 €      25,046 €  29,220 €  2.189,29 €      1.874,85 €    
6 de 176 a 183 1.572 26.613,59 4.402,15 31.015,74 10.014,983 41.030,725 16,9298 21,162 €      25,395 €  29,627 €  2.215,41 €      1.900,97 €    

6B de 184 a 196 1.572 27.200,73 4.402,15 31.602,88 10.204,571 41.807,454 17,3033 21,629 €      25,955 €  30,281 €  2.257,35 €      1.942,91 €    
7 de 197 a 213 1.572 27.996,82 4.402,15 32.398,97 10.461,628 42.860,599 17,8097 22,262 €      26,715 €  31,167 €  2.314,21 €      1.999,77 €    
8 de 214 a 222 1.572 29.164,84 4.402,15 33.566,99 10.838,780 44.405,765 18,5527 23,191 €      27,829 €  32,467 €  2.397,64 €      2.083,20 €    
9 de 223 a 231 1.572 30.481,20 4.402,15 34.883,35 11.263,834 46.147,187 19,3901 24,238 €      29,085 €  33,933 €  2.491,67 €      2.177,23 €    

10 de 232 a 248 1.572 31.335,80 4.402,15 35.737,95 11.539,783 47.277,729 19,9337 24,917 €      29,901 €  34,884 €  2.552,71 €      2.238,27 €    
10P de 232 a 248 1.654 33.807,98 4.402,15 2.724,64 4.882,59 45.817,36 17.016,566 62.833,921 20,4401 25,550 €      30,660 €  35,770 €  2.729,29 €      2.414,86 €    
11 de 249 a 263 1.572 32.397,25 4.402,15 36.799,40 11.882,525 48.681,923 20,6089 25,761 €      30,913 €  36,066 €  2.628,53 €      2.314,09 €    

11B de 264 a 268 1.572 32.984,39 4.402,15 37.386,54 12.072,113 49.458,652 20,9824 26,228 €      31,474 €  36,719 €  2.670,47 €      2.356,03 €    
12 de 269 a 311 1.572 34.887,90 4.402,15 39.290,05 12.686,756 51.976,803 22,1933 27,742 €      33,290 €  38,838 €  2.806,43 €      2.491,99 €    

12P de 269 a 314 1.654 37.802,58 4.402,15 3.011,00 4.882,59 50.098,32 18.606,517 68.704,841 22,8553 28,569 €      34,283 €  39,997 €  3.014,62 €      2.700,18 €    
12S de 312 a 314 1.572 36.818,57 4.402,15 41.220,72 13.310,170 54.530,888 23,4215 29,277 €      35,132 €  40,988 €  2.944,34 €      2.629,90 €    
13 de 315 a 351 1.572 38.747,15 4.402,15 43.149,30 13.932,909 57.082,208 24,6483 30,810 €      36,972 €  43,135 €  3.082,09 €      2.767,65 €    
14 de 352 a 381 1.572 40.481,41 4.402,15 44.883,56 14.268,484 59.152,044 25,7515 32,189 €      38,627 €  45,065 €  3.205,97 €      2.891,53 €    
15 de 382 a 397 1.572 42.215,67 4.402,15 46.617,82 15.052,894 61.670,716 26,8548 33,568 €      40,282 €  46,996 €  3.329,84 €      3.015,41 €    

15P de 382 a 397 1.654 45.565,36 4.402,15 3.285,96 4.882,59 58.136,06 20.035,541 78.171,600 27,5486 34,436 €      41,323 €  48,210 €  3.569,11 €      3.254,67 €    
16 de 398 a 448 1.572 44.946,61 4.402,15 49.348,76 15.934,715 65.283,474 28,5920 35,740 €      42,888 €  50,036 €  3.524,91 €      3.210,47 €    
17 de 449 a 485 1.572 49.760,75 4.402,15 54.162,90 17.419,160 71.582,061 31,6544 39,568 €      47,482 €  55,395 €  3.868,78 €      3.554,34 €    

17P de 449 a 485 1.654 52.356,41 4.402,15 3.285,96 4.882,59 64.927,11 20.035,541 84.962,654 31,6544 39,568 €      47,482 €  55,395 €  4.054,18 €      3.739,74 €    
18 de 486 a 607 1.572 58.983,68 2.201,08 61.184,75 17.419,160 78.603,911 37,5214 46,902 €      56,282 €  65,662 €  4.370,34 €      4.213,12 €    
19 de 608 a 884 1.572 66.206,98 66.206,98 17.419,160 83.626,137 42,1164 52,645 €      63,175 €  73,704 €  4.729,07 €      4.729,07 €    
20 de 885 a 990 1.572 73.196,26 73.196,26 17.419,160 90.615,417 46,5625 58,203 €      69,844 €  81,484 €  5.228,30 €      5.228,30 €    
21 de 991 a 1333 1.572 80.183,45 80.183,45 17.419,160 97.602,608 51,0073 63,759 €      76,511 €  89,263 €  5.727,39 €      5.727,39 €    
22 de 1334 a sup 1.572 88.443,13 88.443,13 17.419,160 105.862,287 56,2615 70,327 €      84,392 €  98,458 €  6.317,37 €      6.317,37 €    

(*)12S Nivell de VLT dels Educadors/es i Treballadors/es Socials


